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          onya'nın Karapınar ilçesi obruklarla gündeme gelmişti.
          Kuraklığın etkileri ile bu kez ilçemizde görülmeye başladı. 
İlçemize bağlı Gökhüyük Mahallesinde 8-10 metre derinliğinde ve 
20 metre çapında obruk meydana geldi. 

İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 119
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ÇİFTLİKLİ ALİ,
NAM-I DİĞER BİR ALİ;
ALİ ARSLAN

SÖZÜ KONYA'MIN

  Çarşamba Çayına salındıktan üç gün sonra göçük ve düdene benzer çukurlar oluşması nedeniyle; 

SU KESİLDİ
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 Abdullah KOÇAKFUTBOLA DAİR

Görüntüler ürkütücü!

Toplumsal, sosyal, ekonomik 
ve kültürel konular üzerine 
kaleme aldığı yazılarıyla tanınan 
gazetemiz yazarlarından 
Mustafa Yavuz Çolak, Çarşamba 
çayına su verilmesinin ardından 
oluşan ürkütücü manzaraları 
gördükten sonra yine aynı 
duyarlılıkla yıllar önce gündeme 
getirdiği su sorununu üzerine 
düşüncelerini ve kaygılarını paylaştı. Yavuz'un 
eleştiri ve önerilerini dile getirdiği yazısını aynen 
yayınlıyoruz.

ÇUMRA'DA KORKUTAN OBRUK!
İlçemizde 8-10 metre derinliğinde ve 20 metre çapında 
yeni obruk meydana geldi. Uzun zamandan bu yana 
kuraklığın etkileri gitgide büyüyor. Gerek küresel ısınma 
gerek yer altı sularının çekilmesi gerekse diğer faktörler 
Konya ovasında kuraklık riskini artırıyor.

ÇUMRA GÜNEŞ RAKİBİNİ 

GOLE BOĞDU: 8-0
NAZİF KARAGÖZ VEFAT ETTİ
Çumra'da Ülkücü camianın önde gelen isimlerinden, 
MHP geçmiş dönem ilçe başkanlarından Nazif  Karagöz 
58 yaşında hayata veda etti.
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“HAFIZ KAL” HAFIZLIK YARIŞMASI BÖLGE FİNALİ 
SONA ERDİ
E-TEBLİGAT İLE KAMUDA DEV TASARRUF 
SAĞLANDI

GEÇEN 
HAFTADAN!

SİVASTA ÇOK ŞEY 
KAYBETTİK 

BAŞKAN AYDIN İNCELEMELERDE BULUNDU 2’de
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veremezsin. Karamanda yaptı, Ahmet Yıldız, 
Ya kırdığın gönlü Allah seviyorsa Ahmet Gündüz, Himmet Tömtöm ve 
bilemezsin, bilseydin ödün kopardı İbrahim Çiçek ile düğününe 
dokunamazdı. Hz. Mevlana.. katılmıştık.
Bundan sonra sana veya sizler Tekrar Çumra'mıza gelip Yıldız 
gibilere kızgın değilim, kırgın Sokakta işyeri açtı. Bu zaman 
değilim, dargın değilim, kısacası zarfında da MHP İlçe Başkanlığımızı 
ben sizlere hiçbir şey değilim. yaptı. Her zaman istişarelerde 
Artık sizin etiketinizin kıymeti bulunduk. Yıldız sokaktaki işyerine 

                             Nisan ayı ile önemi yok, etiketiniz önemli olsaydı uğrar uzun uzun sohbet ederdik. 
birlikte şaka gibi olaylar içinde iç tarafa dikilmezdi değil mi? Birbirimize karşı hiçbir zaman 
kaldık. Hayal kırıklıkları ile birlikte Sonrasında ise ayrım göstermeksizin saygıda sevgide kusurumuz olmadı. 
yolda yürümesini bilmeyenlere ipte herkesten yardım bekliyorlar. Görüşemediğim zaman telefonla arar 
yürümesini öğrettik cambaz olup Evet, vatandaşı böylesi zikzaklar ve rahatsızlığımın seyrini sorardı.
bize oynadılar. İfadesi cuk diye tezatlar içinde hayal kırıklıkları Amansız hastalığa düçar olduğunda 
oturuyor. yaşatıyorsunuz. Biz bir daha hayal ---Nazif Başkan moralini bozma kul 
Tamam, Peyami Sefa'nın ifadesi ile kırıklığı yaşamak istemiyoruz. kaderini yaşar, doktorların 
“Eski başka, eskimiş başkadır. Nice ** tavsiyesine uyacağız Cenabı Allah 
eskiler vardır ki, hiç eskimezler.” Bu hafta sonu yol arkadaşım, Nazif yar ve yardımcımız olsun. Demiştim;
Artık bakışımız mı değişti mi yoksa Karagöz'ü kaybettik. --- Ahmet Başkan kadere inancımız 
zaman mı değişti? Seksen öncesinde Çumra var. Bize düşen sebebini işlemektir. 
Sosyal medyada adam paylaşım Cumhuriyet Lisesi Okul Başkanlığı Demişti. Konya Şehir Hastanesinde 
yapmış; yaptığım dönemde Ortaokul üçüncü tedavisine devam ediyordu. Mutat 
“Müslüman olmak bir guruba dahil sınıfta Nazif Karagöz, Abdulkadir olarak görüşüyorduk. Cuma günü 
olmak değil, bir duruşa sahip Akıllı, Ahmet Yılmaz, Bekir Kurbi, Himmet Tömtöm;
olmaktır.” rahmetli İbrahim Ormancı bıyığı ---- Bugün Nazif Karagöz Başkanı 
Hele zamanımızda adı falan gurup terlememiş Ülkücü Gençlerimiz aradım telefona oğlu çıktı ve babam 
filan gurup olsun her hepsi mezata hatırlamamak mümkün değildir. yoğun bakıma yatırdık. Dedi.
düştüler ise bu guruplara dahil O günlerden bugüne koskoca kırk 27 Nisan 2024 cumartesi gecesi ise 
olanlar üzülmesin. Biz böyle istedik beş yıl geçti. Nazif Karagöz'ün Nazif Karagöz Başkanın vefat 
ki, böylesi tezatlıkları yaşıyoruz öyle çizgisi duruşu değişmedi hep beraber haberini aldık. Allah rahmet eylesin, 
değil mi? olduk. ahiret yurdu cennet olsun!
İstanbul'da falan parti, Antalya'da 1992 yılında MHP Çumra İlçe Başta hanımı, çocuklarına, bütün 
falan parti, Çumra'da falan parti ….. Başkanı olduğum zaman yönetim Karagöz ailesine, Ülküdaşlarımıza, 
Demek ki, mezatta yani açık kurulu üyemdi. Her zaman hemfikir MHP Camiasına başsağlığı ve sabır 
artırmada kim fazla ödeme yapıyorsa olduğum vefakâr ve ahde vefalı yol diliyorum!
orayı destekliyorlar. arkadaşım oldu. Türkmen Kocası Yunus Emre'den ;
Ancak, burada dikkatinizi bu ayete Bir zaman Karaman'da ticaret yaptı Yalancı dünyaya konup göçenler,
verin! ne zaman Karaman'a yolum düşse Ne söylerler ne bir haber verirler,
“O gün herkesi, her topluluğu muhakkak işyerine uğrar çayını Üzerinde türlü otlar bitenler,
peşlerinden gittikleri kişilerle kahvesini içerdim. Alışveriş yapar Ne söylerler ne bir haber verirler.
beraber çağıracağız.” * (Isra suresi para karıştırırdık. Hatun Nazif *
71) Ağabey çemen, lokur aldırıver der. Yunus derki gör takdirin işleri,
Dolayısıyla insan tercihleri ile İkilemeden oğlunu gönderdir Dökülmüştür kirpikleri kaşları,
kaderini imzalar. çayımızı yudumlarken istediklerimizi Başları ucunda hece taşları,
Ha umut verip güven aşılayıp da yarı getirtirdi. Ne söylerler ne bir haber verirler..
yolda bıraktığın insanın gönül Büyük oğlunun düğününü 
sadakasını iki dünyada da 

Ahmet YILDIZSOHBET

2024

 Gökhüyük ve ince taneli 
Mahallesinde  oluşan malzemeleri taşımak 
obruk hakkında bilgi suretiyle boşluk 
veren Jeoloji oluşturarak yeraltına 
Mühendisleri Odası doğru eğimli akım yolu 
Konya Şube Başkanı oluşturduğu zaman 
Şükrü Arslan, Obrukta içerisinde eriyen 
yapılan teknik malzemenin ve taşınan 
incelemede kanala malzemenin çokluğu 
verilen suyun kanal sonucunda boşluğun 
zemininden yeraltına büyümesiyle birlikte 
süzüldüğü bunun boşluk üzerindeki örtü 
sonucunda suyun birimin çökmesi 
yeraltına süzülen sonucunda yaklaşık 13 
kısımlarında eritme ve metre çapında Düden tipi 
ince taneli malzemeleri Örtü Çökmesi Obruğunu 
taşımak suretiyle meydana getirmiştir. Su 
boşluk oluşturarak kanalına tekrar su 

zeminde eriyebilen Çumra İlçesi Gökhüyük yeraltına doğru eğimli akım verilebilmesi için oluşan 
malzemelerin bulunması ve mahallesi Tavşan Sulama yolu oluşturduğu ifade obruk içindeki su akım 
bunları zaman içerisinde kanalında meydana gelen ederek, “Çumra'da oluşan yolunun kapatılması ve 
eritmesi sonucunda kendine obrukta yapılan teknik obruklar sulama kanalında akabinde dolgunun 
yer altına doğru eğimli bir incelemede kanala verilen oluşan doğal olmayan  yapılarak ilerlenmesi uygun 
su akım yolu oluşturuyor. suyun kanal zemininden antropolojik obruklar. Su olacaktır.” ifadelerini 
Obruklarının temel sebebi yeraltına süzüldüğü bunun kanalının geçirimsiz kullandı.
su kanalında su sonucunda suyun yeraltına olmaması nedeniyle suyun (Konya Yenigün)
kaçaklarının olması.  süzülen kısımlarında eritme zaman içerisinde süzülerek 

ÇUMRA'DA KORKUTAN OBRUK!

GEÇEN 
HAFTADAN!

Çarşamba kanalına  su verilmesinin 
ardından bazı  bölgelerde obruk ve 
göçükler oluşmasının ardından bölgeye 
giden Çumra Belediye Başkanı Mehmet 
Aydın, DSİ Bölge Müdürü  Mehmet 

Alp, Müdür Yardımcıları Hasan Deveci, 
Fatih Peker, Çumra DSİ KOS Şube 
Müdürü Bülent Çınar, Çumra Sulama 
Birlik Başkanı Orhan Kaya ve Ova 
Sulama Birlik Başkanı Süleyman 
Arslan'la birlikte yerinde incelemelerde 
bulundu. SERDAR YAVUZ

BAŞKAN AYDIN 
İNCELEMELERDE 

BULUNDU
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Türkiye'de dijital dönüşüm veren KEP sistemi; noter, de özel sektörde gönderilerinin KEP posta 
araçlarının kullanımı her kargo, baskı, kâğıt, toner, kullanıcılarına çok ciddi kutusuna gelmesini 
geçen gün artmaya devam arşiv ve lojistik gibi avantajlar sağlamaya devam sağlıyoruz. Yanıtla seçeneği 
ediyor. Bunun en çarpıcı ihtiyaçları tamamen ortadan ediyor. Bunun en güzel tıklandığında tebligatın 
örneklerinden biri de kaldırarak zaman ve örneklerinden birini barkod numarası ve kamu 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı maliyetten ciddi oranda Ulaştırma Bakanımızın kurumunun DETSİS 
Abdulkadir Uraloğlu'nun tasarruf edilmesini sağlıyor. açıklamalarında numarası otomatik olarak 
açıkladığı rakamlarla ortaya Delil kutusu özelliği görebiliyoruz. Posta, kargo, iletiye geliyor. Bu sayede 
çıktı. Bakan Uraloğlu, son 5 sayesinde; iletiyi gönderen kâğıt, arşiv gibi fiziki kullanıcılarımız hem doğru 
yılda Ulusal Elektronik taraf gönderimi kendisinin ihtiyaçlar resmi evrak tebligata yanıt verdiğinden 
Tebligat Sistemi (UETS) yapmadığını, karşı taraf ise iletişiminde çok ciddi emin oluyor hem de barkod 
üzerinden gönderilen teslim almadığını iddia maliyetler yaratıyor. ya da DETSİS numarası 
elektronik tebligat (e- aramak gibi bir zahmete 
Tebligat) sayısının 213 girmeden tebligatlarına 
milyona ulaştığını açıkladı. hızlıca cevap verebiliyor. 
Noter üzerinden gönderilen Bununla birlikte kamudan 
kâğıt tebligatlara göre EYP (e-Yazışma Paketi) 
zaman, maliyet ve iş gücü formatında gelen 
açısından ciddi oranda tebligatlara yine bu formatla 
tasarruf sağlayan e-Tebligat yanıt verilmesi 
uygulaması ile kamuda 7 gerekebiliyor. Biz KEP 
milyar 136 milyon 589 bin entegrasyonu sayesinde 
TL tasarruf sağlandı. EYP formatında gelen 
Uygulama sayesinde ayrıca tebligatların KEP posta 
126 bin 990 ağacın kutusuna doğrudan 
kesilmesi önlenerek çevreye düşmesini ve talep edilen 
verilen zararın da önüne formatta cevap verilmesini 
geçilmiş oldu. sağlıyoruz. 

edemiyor. KEP delilleri 20 Kaybedilen zaman ve 
TEBLİGATLAR KEP Kullanıcılarımızın başka 

yıl süreyle güvenle harcanan operasyonel güç 
İLE YANITLANIYOR herhangi bir işlem 

saklanıyor ve gerektiğinde de cabası. Dijital dönüşüm 
Günümüzde en çok yapmadan sadece iletiyi 

mahkemelerde delil olarak araçları ise tüm bu 
kullanılan e-dönüşüm yanıtla demesi yeterli 

kullanılıyor. Kâğıt ve gereksinimleri ortadan 
araçlarından biri olan oluyor. EYP formatında 

lojistik gibi araçlara ihtiyaç kaldırarak tebligat 
Kayıtlı Elektronik Posta, yanıtlanan tebligatlar, 

duymayan KEP sistemi iletişimini güvenle 
tebligat iletişiminde de tebligatı gönderen 

ağaçların kesilmesini dijitalleştiriyor.
kullanıcıların hayatını kurumdaki ilgili birime en 

önleyerek ve karbon ayak TÜRKKEP olarak tebligat 
kolaylaştırıyor. KEP-UETS doğru şekilde ulaştırılmış 

izini azaltarak çevrenin işlemlerinin taraflar 
entegrasyonuyla UETS oluyor.Bu anlamda Sayın 

korunmasına da katkıda arasında uçtan uca sağlıklı 
gönderileri KEP posta Bakanımızın yapmış olduğu 

bulunuyor. bir şekilde gerçekleşmesi ve 
kutusuna geliyor ve KEP ile açıklamayı ve paylaşmış 

YILDIZ: “UETS HESABI tarafların süreci sorunsuz 
tebligatlara anında cevap olduğu rakamları çok 

OLAN HERKES KEP şekilde yürütebilmesi için 
verilebiliyor. Kullanıcılar kıymetli buluyorum. 

SAHİBİ OLMALI” her aşamada 
tebligat yanıtlarını hukuki Paylaşılan veriler ışığında 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı kullanıcılarımızın yanında 
ve yasal geçerli bir şekilde UETS hesabı olan herkesin 

Abdulkadir Uraloğlu'nun oluyoruz. TÜRKKEP, PTT 
muhataplarına saniyeler yani başka şahıs ve sermaye 

paylaştığı verilerle ilgili ile 2019 yılında yaptığı iş 
içerisinde iletebiliyor. şirketleri, sonra gerçek 

değerlendirmelerde bulunan ortaklığıyla UETS sistemine 
Kullanımı standart e-posta kişilerin KEP sahibi olması 

TÜRKKEP Genel Müdürü entegre olan ilk kuruluştur. 
kadar kolay olan ve gerektiğini düşünüyoruz" 

Olcay Yıldız, “E-dönüşüm UETS-KEP entegrasyonu 
elektronik ortamda hizmet dedi.SERDAR YAVUZ

araçları hem kamuda hem sayesinde UETS 

Tarihte payitaht, gelecekte de, 
Söylenmedi daha sözü Konya'mın. 
Burdan üç kıtaya dağıldı dede, 
Asildir mayası, özü Konya'mın. 

Otuz bir ilçenin hepsi ayrı renk, 
Yok coğrafyamızda bu toprağa denk, 
Toroslar'da açan en güzel çiçek, 
Başkadır baharı, güzü Konya'mın. 

Mevlana gel diyor, kesme ümidi, 
Aç dost kapısını kır da kilidi, 
Etli ekmeğiyle şifa simidi, 
Sıcaktır insanı, yüzü Konya'mın.

Hadim'de yetişir üzümün hası, 
Kirazının farklı bir aroması, 
Bozkır'ın tahini, al mor elması, 
Çalışkan oğulu, kızı Konya'mın. 

Zahirenin, hububatın ambarı, 
Sulakta ayçiçek, fasülye, darı, 
Domates, patetes, şeker pancarı, 
Ovasında kuru tuzu Konya'mın. 

Dağında bal akar, yaylası serin, 
Ovası harmanı yağın, şekerin,
Çekildi suları, kuyular derin, 
Sudur yüreğinde sızı Konya'mın. 

Ilgın'da kaplıca, şifalı suyu, 
Beyşehir bir cennet, var tatil köyü, 
Gölü'nde balık tut, gez sahil boyu, 
Bir başka güzeldir yazı Konya'mın. 

Toprağa can verir her bir damla su, 
Kuraklık, susuzluk bir tek korkusu, 
Gıdanın adresi Çumra Torku'su, 
Kan damlar can biter düzü Konya'mın. 

Barajlarla kestik Göksu nehri'ni, 
Ferhat dağlar deldi, arar Şirin'i, 
Suladık ovanın birçok yerini, 
Paradır toprağı, tozu Konya'mın. 

Has Oğuz'dur, araştırdım soyunu, 
Sevmiş almış Kınık, Afşar boyunu, 
Bir başka Bozkır'ın kaşık oyunu, 
Deveyi oynatır sazı Konya'mın. 

Aynı gün yaşanır kış ile bahar, 
Göksu vadisi yaz, Alacabel kar
Toros dağlarının eteğinde nar, 
Erimez başında buzu Konya'mın. 

Merkezde Selçuklu, Karatay, Meram, 
Manevi bir hava var buram buram, 
Akyokuş'a çıkıp seyrine duram, 
Görünür o güzel pozu Konya'mın. 

Bin yıllık bir tarih iniş-çıkışlı, 
Camileri, köprüleri nakışlı, 
Güvercin uçuşlu, kartal bakışlı, 
O yüzden yüksekte gözü Konya'mın. 

Sanayide atak, tarımda yarış, 
Urfalılar gibi gel sen de çalış, 
Konya'ya yakışan sükunet, barış, 
Temizdir, beyazdır bezi Konya'mın. 

Konya'dan bir su iç, uğrat da yolu, 
Her köşesi türbe, veliler dolu, 
Hep sağdan yürüdü, görmedi solu, 
Güzeldir, çekilmez nazı Konya'mın. 

Şiirim Konyalı, sözüm Konyalı, 
Bedenim Konyalı, özüm Konyalı, 
Bir sorun var ise çözüm Konyalı, 
Doğruya götürür izi Konya'mın. 
               23 Nisan 2024

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

Çumra'da Ülkücü camianın önde kayberek tedavi gördüğü Konya 
gelen isimlerinden, MHP geçmiş Şehir Hastanesinde hayata 
dönem ilçe başkanlarından Nazif  gözlerini yumdu.Nazif Karagözün 
Karagöz 58 yaşında hayata veda etti. cenazesi, Pazar günü kılınan 
80'li yıllarda ilçemizde esnaflığa namazının ardından Çumra 
başlayan daha sonra Karaman'a Mezarlığına defnedildi. Yakınları 
taşınan ve 10 yıl süreyle Çum-Pak ve sevenleri acı günlerinde 
markası ile temizlik ürünleri imalatı Karagöz ailesini yalnız bırakmadı. 
yapan Karagöz tekrar döndüğü 58 yaşında hayatını kaybeden 
Çumra'da temizlik ürünleri sektöründe Karagöz, 1'ı kız 2'si erkek 3 çocuk 
esnaflık yapıyordu. Aynı zamanda babasıydı.Çumra 26 Haziran 
Çumra'nın Sesi haber sitesinin genel Gazetesi olarak merhuma Allah'tan 
yayın yönetmenliğini de yürüten rahmet yakınlarına ve sevenlerine 
Karagöz bir süre önce yakalandığı başsağlığı dileriz.
amansız hastalıkla mücadelesini SERDAR YAVUZ

SÖZÜ KONYA'MIN

NAZİF KARAGÖZ VEFAT ETTİ

E-TEBLİGAT İLE KAMUDA 
DEV TASARRUF SAĞLANDI
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun açıkladığı rakamlara göre Ulusal Elek -
tronik Tebligat Sistemi (UETS) üzerinden son 5 yılda gönderilen elektronik tebligat sayısı 
213 milyona ulaştı. Bu sayede kamuda 7 milyar 136 milyon 589 bin TL tasarruf sağlanır 
ken, 126 bin 990 ağacın kesilmesi önlenerek çevreye verilen birçok zararın önüne geçildi.
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planlanan projeler hakkında 
bilgilendirmede bulundu.
Toplantıda Kur'an kurslarında ve 
yaygın din eğitimi verilen hizmet 
alanlarında, eğitimlerin etkinlik ve 
verimliliğinin artırılması, 
uygulamada birlikteliğin 
sağlanması, vaaz ve irşat konuları 
ile din hizmetlerinin etkinliği ve 

Çayırbağı Kur'an Kursu'nda verimliliği konuları istişare 
gerçekleşen toplantıya, Din edilerek mahallinde karşılaşılan 
Hizmetleri Genel Müdürü Dr. sorunlara yönelik tespit ve çözüm 
Şaban Kondi, İl Müftüsü Prof. Dr. önerileri görüşüldü. Ayrıca 
Ali Öge, il müftü yardımcıları, ilçe yaklaşan hac sezonu için 
müftüleri ve şube müdürleri katıldı. hazırlıkların yanı sıra hac 
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan ibadetinin sağlıklı ve güvenli bir 
toplantıda selamlama konuşmaları şekilde gerçekleştirilebilmesi için 
nın ardından Din Hizmetleri Genel alınması gereken tedbirler ile 
Müdürü Dr. Şaban Kondi hitap etti. yapılan hazırlıklar ele alındı.
Genel Müdür Kondi, Diyanet İşleri Toplantı, gündem maddelerinin 
Başkanlığımız tarafından değerlendirilmesinin ardından ilçe 
yürütülmekte olan din hizmetleri müftülerinin görüş, öneri ve 
alanındaki çalışmalar ve ilerleyen taleplerinin alınmasıyla sona erdi.
süreçte hayata geçirilmesi SERDAR YAVUZ

dedemin, kederli haline bakıp, gönlümde 

bahar'a dönüşen güzelliğini anlatabilmek 

için, şiirimin satır aralarında dans 

edeyim.

Sonra, gök mavisi düşlerim de göğsüme 

yaslan; zengin gülüşlerinle uykumuz 

sadete dönüşsün; güzelliğin her 

düştüğünde gözüme, saklandığı yerden Sana dokunamıyorum, yüreğime 
çıksın umudum; senin ışığınla onarılsın dokunuyor ismin; kaybetme korkumu 
hayalimin kanadı.kaybedemiyorum; bir dua gibi gönlüme 
Sonra, benden gidişlerini, renkleri öldüren koyup, kabul olma olasılığı aklıma 
güz'e benzeteyim; cenaze alayını geldikçe, yüreğimde çiçekler açsın 
anımsatsın yaprakların uçuşu; gözleri kül istiyorum.
rengine dönüşmüş melekler ölsün Tebessüm ederek yaşamak istiyorum, az 
rüyamda; bir sürü meleğin katline sebep bir parça gülmek, sonra biraz iyi olamak, 
sensin diyeyim.daha sonra biraz daha iyi olmak, Sonra 
Sonra, Deniz ile birlikte kabaran her şey biraz sen ol; sonra her şeyin 
dalgalardan kaçıp, bir bardak suda birazını çıkartayım, her sen ile yoluma 
boğulayım; vazgeçeyim; dokunmama devam edeyim.
ramak kala, elimi uzatmayayım; Sonra, bulutların arasında yeni doğan  
unutayım, ya da mış gibi yapayım;.gün; incir ağacının altında isli demlikte 
Gelecek günlerin buruşuk yüzünü yavan çay, okuduğum her satırıyla seni 
hayallerimle bekleyeyim; ustaca kıvıran anımsatan kitap, Bir de özgürlüğüne 
bazı cümlelere kördüğüm atıp, körelen düşkün kırlangıçlarla uçayım.
umutları darı ambarına göndereyim; Sonra, bana gülümse, her gülümsediğinde 
kursağımda kalan heves ve beklentileri renkler bir başka açsın gönlümde; kızıl 
erteleyeyim; gizlediğim mektuplar, zalim tebessümlerini silip, bal köpüğü 
kaçamak bakışlar, kahredici saçmalıklarla bakışlarınla tepin tepemde.
kendimi avutayım.Sonra, bıyıkları tütünden sararmış 

TARİH        ECZANE      TELEFON

01.05.2024  Y.MERKEZ     447 44 88
02.05.2024  HAYAT            447 76 01
03.05.2024  NEVİN           447  51 15
04.05 2024  KUZEY 0 533 358 71 56
06.05.2024  ŞİFA               447  13 18
07.05.2024  EMRE             447 10 68
08.05.2024  SAĞLIK          447 20 67

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR                 31.832         32.091                       
EURO                   33.997         34.384
GRAM            2.397.580    2.520.000
ÇEYREK          3.901.090    4.255.000
YARIM            7.793.680    8.510.000
TAM ALTIN  15.520.830  17.020.000

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -76-

"Tarık Buğra Paneli" ilgiyle 
izlendi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşımızın okunmasının ardından 
sunumlarına geçen panelist 
öğrenciler Tarık Buğra 
romanlarının farklı yönlerini 
anlatan sunumlarını 

Haydar Fadim Kocaer Anadolu gerçekleştirdiler. Panele katılan 
Lisesi öğrencilerinin Anadolu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Mektebi Yazar Okumaları Altunyaldız kitap okumanın 
kapsamında hazırladıkları panel önemini vurgulayarak panelde 
büyük ilgi gördü. emeği geçen tüm öğretmen ve 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni öğrencilere teşekkür etti.
Cumali Üngör'ün koordine ettiği SERDAR YAVUZ
ve okul öğrencilerinin hazırladığı 

ÖĞRENCİLER TARIK 
BUĞRA'YI KONUŞTU

İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI 

MERAM'DA DÜZENLENDİ

İlçemize bağlı sakini Yusuf Taktak, 
Gökhüyük "Ben 70 yaşındayım 
Mahallesi'nde daha önce hayatımda 
Çarşamba Çayı yöremizde böyle bir 
Tavşanköprü şey görmedim" diye 
mevkiinde yaklaşık konuştu. 
6 metre çapında ve Konya Teknik 
10 metre Üniversitesi (KTÜN) 
derinliğinde  obruk Obruk Araştırma ve 
oluştu.Görenlerin Uygulama Merkezi 
durumu muhtara Müdürü Prof. Dr. 
bildirmesi üzerine  Fetullah Arık, ortaya 
bölgeye gelen çıkan obruklar için 

metre derinliğinde 6 Tabandan başlayarak ekipler, obruk şunları söyledi: 
metre genişliğinde, taşla kille çevresinde güvenlik "Kurak geçen bir kış 
daha önce böyle bir dolduracaklar, beton önlemi aldı. Mahalle dönemi vardı. Orası 
şey hiç dökülecek Muhtarı Mustafa zaten öteden beri 

güneyden gelen suyu 
ileten bir hat. Su 
hattı olarak ıslah 
edilmiş Çarşamba 
kanalı. Orada yer 
altında 'insuyu 
formasyonu' adı 
verilen, çözülebilir 
nitelikte kayaların 
olduğu birim 
var.Onun üzerinde 
çayın getirmiş 
olduğu gerçek 
tutturulmuş malzeme Çömlekçi, bölgede yaşanmamıştı. Çevre kapatılacak" dedi.
var. Bu malzemenin daha önce obruk köyde de aynı gün 5- Öte yandan 
olduğu yerdeki oluşumuna 6 saat sonrasında 14 Gökhüyük'e 5 
yüzey yarıkları su rastlamadıklarını tane oldu. Yetkilere kilometre uzaklıktaki 
gelişiyle beraber söyledi. bilgi verdik. Devlet Doğanlı 
genişleyip aşağıdaki Çömlekçi "Burası iki Su işleri, Ova Mahallesi'nde de eş 
boşlukları hareket gün önce akşam saat Sulama Birliği zamanlı 14 obruk 
ettirmiş.” 22.00'de oluştu. yetkilileri, belediye oluştuğu tespit 
(Haber Merkezi)Görenler haber etti. başkanı geldi edildi.

Tahminimce 10 çalışmalar başladı. Doğanlı Mahallesi 

“HEPSİ 5-6 SAATTE OLUŞTU”
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Pazar günü  Caner Erdal'a telefon edip olarak daha çok erkek ve kadın Otomobilini park ettiği  tarafa doğru 
eşinin  durumunu  sordu. Röntgen ayakkabısı  gördü. Buna bir  anlam yürüdü.  Taziye çadırını görünce 
sonucu olumluymuş,  ameliyata gerek vermeye  çalışırken, çağırdığı asansör sorusunun cevabını bulmuştu.
kalmamış,  eşi bugün taburcu geldi.  Asansörden çarşaflı peçeli Yolunu değiştirip çadıra doğru 
olacakmış.  Caner durumu eşine de eşleriyle birlikte   sarıklı ve cübbeli  yöneldi.  Çadırın önünde siyah takım  
bildirdi. Meltem çok sevindi buna. adamlar çıktı. Doğrudan Almancıların elbiseli,  kravatlı,  otuzunda gösteren 
Akşam evde ziyaret  etmeye karar oturduğu daireye  doğru yöneldiler. siyah sakallı bir adam duruyordu. 
verdiler. Bu vesileyle iki aile arasında Asansöre bindi. Asansörde birisi  genç Gözlerinin altı kızarmış, yüzü 
güzel bir dostluk başlamıştı.  biri  orta yaşta bir  adam vardı.  ağlamaklıydı. Merhumun oğlu        una açtı kapıyı.  Caner'i ve
Aradan yaklaşık  bir  ay geçmişti.  “Günaydın” dendiğini duymadılar bile. olmalıydı.  “Başınız sağ olsun!” dedi.        Meltem'i kapıda görünce,  

Sonra taziye çadırına girdi.  İçeride babasına seslendi. 
biri hariç dördü sarıklı cübbeli  olan “Baba! Bakar mısın? Meltem Hanım 
beş kişi vardı.  teyzemler gelmişler.” Erdal oturduğu 
Hepsine ayrı ayrı baş sağlığı diledi. koltuktan kalktı, alelacele  kapıya 
Cenazenin hangi camiden kalkacağını doğru  yürüdü.  Kapıdakileri 
öğrendi.  Bankadaki işlerini  ellerindeki tepsi ve sürahiyle  görümce 
toparlayabilirse cenaze namazına şaşırdı.  Sonra, “Niye zahmet ettiniz.  
katılmayı düşünüyordu.  Teşekkür  ederim.” gibi   bir  şeyler 
Saatine baktı. geveledi.   Caner'in elindeki tepsiyi 
Daha fazla oyalanamazdı.  İşler onu aldı. Tuna da Meltem'in elindeki 
bekliyordu. Arabasını park ettiği yere sürahiye uzandı. Erdal çok memnun 
doğru yürüdü. Merhumla  pek olmuştu.  İçeri buyur etti  onları. 
görüşmeseler  bile,  yine de “Eşinizin durumuna çok üzüldük, 
üzülmüştü. Arabasını görünce,  geçmiş olsun” dedi Meltem. “Şimdi, 
kumanda aletini almak için elini girmeyelim, eşiniz hastaneden 
pantolonunun cebine attı. Düğmesine  çıktıktan sonra tekrar geliriz inşallah.”  
basarak açtı kapısını. Kapalı olan Caner de “geçmiş olsun” dileklerini 
aynayı düzeltti. Koltuğa oturup ilettikten sonra,  Ayşegül'ün kolunun 
emniyet kemerini taktı. Kontak alçıya alındığını, yarın röntgene 
anahtarını çevirdi. Öbür  eliyle  gireceğini, doktorların bu filmin 
gözlerinde biriken yaşları sildi.  sonucuna göre  taburcu etmeye veya 
Ayağını debriyajdan kaldırırken ameliyata karar vereceklerini Apartmandaki olağan  hayat  sürerken  Kendi  dünyalarına dalmışlardı. 
hafifçe gaza bastı.  Birileri ölse de, öğrendiler.  Erdal'ın telefon numarasını beklenmedik bir  olay oldu.  Asansörden inip parlak yer 
başka birileri için  hayat devam da almışlardı.  Ertesi gün tekrar arayıp Caner işe giderken 19 numaradaki döşemelerine dikkatli bir şekilde 
ediyordu sormaya, duruma  göre  hareket komşularının  kapısının önünde her basarak, kafasındaki sorularla binadan 
(Şubat 2021)etmeye karar verdiler. zaman duran iki ayakkabı bir terliğe ek dışarı çıktı.  

Konya Büyükşehir yoğun nüfus ve altyapı 
Belediyesi, akıllı şehir ihtiyaçları göz önüne 
yönetişim alındığında, akıllı şehir 
uygulamalarının tanıtıldığı yönetişim 
bir etkinlik düzenledi. uygulamalarının önemi 
Konya Büyükşehir giderek artıyor. Bu 
Belediyesi Taş Bina uygulamaların 
Kültür Sanat'ta yaygınlaşmasıyla birlikte, 
gerçekleştirilen etkinlikte, kentler daha 
şehirdeki altyapı ve üst sürdürülebilir, güvenli ve 
yapı çalışmalarının yaşanabilir hale gelerek 
koordineli bir şekilde ve gelecek nesillere daha iyi 
anlık verilerle bir çevre bırakma 
yönetilmesini sağlayacak hedefine daha da 
“Konya İzleme Merkezi yaklaşması hedefleniyor.
Uygulaması”, şehirdeki PROJE KAPSAMINDA 
hizmetlere ait istatistiki KURUMLAR İŞ 
veri girişlerinin yapıldığı BİRLİĞİ İÇİNDE 
ve gerekli istatistiklerin ÇALIŞIYOR
üst yönetime sunulacağı Etkinliğe, 2024 yılında 
“Datavizyon akıllı şehir projelerinin 

önerileri alınarak  hizmete ifade edilirken, akıllı şehir yönetmek, kaynakları Uygulaması”, kurumlara birlikte gerçekleştirilmesi 
alınan uygulamaların yönetişim verimli kullanmak ve ait herkesin erişimine planlanan Konya Valiliği, 
şehirdeki hizmetlerin uygulamalarının yaşam kalitesini artırmak açılabilecek verilerin Çevre, Şehircilik ve İklim 
koordinasyonu için çok Konya'nın gelecekteki amacıyla geliştiriliyor.paylaşıldığı “Konya Açık Değişikliği İl Müdürlüğü, 
faydalı olduğu dile ihtiyaçlarına cevap Bu uygulamalar, şehir Veri Portalı” ve yapılan İlçe Belediyeleri, KOSKİ 
getirilerek,  tüm vermek ve sürdürülebilir yöneticilerine gerçek tüm çalışmaların Genel Müdürlüğü, 
uygulamalara gerekli kalkınmayı desteklemek zamanlı veri analizi paydaşlarla koordineli bir Konya'daki üniversiteler, 
destek ve katılımın adına önemli katkılar yapma ve karar alma şekilde yürütülmesini Sanayi Odası, Ticaret 
sağlanacağı bildirildi. sunacağı ifade edildi. konusunda ve güvenlik, sağlayan “Akıllı Şehir Odası, teknoloji geliştirme 
Toplantı sonunda “Akıllı GELECEK trafik yönetimi, enerji Yönetişim Uygulaması” merkezleri, iletişim ve 
Şehir Konya”nın NESİLLERE DAHA İYİ verimliliği, çevre koruma, ile tüm faaliyet etkinlik, enerji hizmeti veren özel 
teknolojik altyapısını BİR MİRAS BIRAKMA afet yönetimi ve kamu duyuru, ve projelerin sektör kuruluşlarının akıllı 
güçlendirerek ve akıllı ADINA ÇALIŞILIYOR hizmetlerinin verimli bir paylaşıldığı, yeni tasarımı şehir alanında sorumlu 
şehir projelerine yatırım Akıllı şehir yönetişim şekilde sunulması gibi ile hizmete alınan “Akıllı yöneticileri ile Konya 
yaparak daha akıllı ve uygulamaları, şehirlerin alanlarda önemli bir Şehir Web Sayfası” Büyükşehir Belediyesi 
yaşanabilir hale altyapı ve hizmetlerini avantaj sağlıyor.tanıtıldı. Şube Müdürleri katıldı.
gelmesinin sağlanacağı daha etkin bir şekilde Özellikle büyük şehirlerde Tüm paydaşların görüş ve SERDAR YAVUZ

M. Metin EREN 

T

APARTMAN -3-

Ülkemizde ve bölgemizde 
yaşanan kuraklık nedeniyle İl 
Müftülüğümüz tarafından 
Seyrantepe Kur'an Kursu 
bahçesinde organize edilen 
yağmur duasına, Vali 
Yardımcısı Yavuz Güner, Din 
Hizmetleri Genel Müdürü 
Dr. Şaban Kondi, İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, Meram 
Belediyesi Başkanı Mustafa 
Kavuş, il müftü yardımcıları, 
ilçe müftüleri, Kur'an kursu 
öğrencileri, din görevlileri ve 
vatandaşlar katıldı.
Kur'an-ı Kerim tilavetleriyle 
başlayan program ilahi, 
kaside ve tesbihat 
okumalarıyla devam etti. 
“Kul Hakkı” ve “Dua” 
konuları üzerine vaazu 
nasihat edildi.
Din Hizmetleri Genel 
Müdürü Dr. Şaban Kondi'nin 
imametinde cuma namazı 
eda edildi. Namazın 
akabinde İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge, sabır, şükür, 
kanaat ve istiğfar konusunda 
cemaate hitap etti.
Din Hizmetleri Genel 
Müdürü Dr. Şaban Kondi'nin 
yaptığı Yağmur Duasına 
yüzlerce vatandaş amin dedi. 
Duanın akabinde yapılan 
ikramla program sona erdi.
SERDAR YAVUZ

AKILLI ŞEHİR YÖNETİŞİM UYGULAMALARIYLA 
KONYA'DA KOORDİNASYON ARTIRILACAK

SAHRADA 
YAĞMUR DUASI 
PROGRAMI 
DÜZENLENDİ
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Ömrümde tasasız fakat kıymetli de bir Diye bir soru, hep aklıma zamanında diye bileceğim 
günümün geçmediği bazı malzemedir cam! gelir nedense… bir tevafukla,  gölde 
konular var! Ben de vurup İşte böyle bir dükkâna Düşüncemi destekleyen avcıların kontrolünü 
kafayı yatmayı, dünyaya giren sakar bir müşteri, sayısız örnekle karşılaştım yürüten kolluk kuvveti 
toz pembe bakıp mutlu kaşla göz arasında koca bugüne kadar. Sorunları yetkililerinden  Jandarma 
olmayı çok isterdim ama bir tabak camı şangır bildiğimiz halde çözüm komutanları kapıdan 
olmuyor. Bu yüzden olsa şungur indirince; dükkân üretemediğimiz pek çok giriverdi. Yakaladıkları 
gerek, kaygı duyarak sahibi müşteriye 'sakın problemimiz var. Zihinsel kaçak ve usulsüz av 
yazdığım ve insanların kımıldama' diyerek yol haritamızda çıkmaz yapan avcılara 
içini kararttığım konularda seslenir, telaşla.  Paniğe sokaklar vardır. Bir uyguladıkları ceza 
keşke hiç haklı çıkmasam. kapılan müşterinin onu kelimenin içine sığdırıp, tutanağı ve makbuzlarını 
Daha üç gün önce duyması şöyle dursun, çevrecilerin diliyle teslim etmek üzere 
mutluluğumu bir Apa Aman Allahım! Vah vah söyleyecek olursak;  geldiklerini söylemişlerdi.  
barajından fotoğrafla demesiyle ikinci bir tabağı hayatımızdaki Meselenin sadece avcı 
paylaşmıştım. Dün daha indirmesi bir olur! paradigmalardır bunlar. boyutuyla ilgili bir sürü 
olanları duyunca eyvahlar "Ne yaptın be kardeşim, bi Birkaç hafta önce, soru sormuştum onlara 
olsun dedim içimden. dur yaa; bi dur Allah'ını Beyşehir İlçe Tarım da. İnsanımızı yanlış 
Çarşamba Çayına su seversen, kımıldamaaa!!!" Müdürlüğümüzün misafiri yapmaktan ne alıkoyar 
salındıktan üç gün sonra Kontrolden çıkan olmuştuk. İlçe  Müdürü sizce; ceza mı yoksa ormanlarını talan ettik. duydunuz mu? Bilinçli, 
göçük ve düdene benzer müşterinin artık kimseyi Nurettin Karşıyaka'ya eğitim mi daha etkili bir Çiçeğine böceğine, kurda duyarlı, vicdanlı insanlar 
çukurların oluştuğu duyacak hali kalmaz; tüh göldeki su seviyesini, yöntem diye sormuştum. kuşa barınacak, dalında yok değil; sayıları az da 
Balçıkhisar ve Gökhüyük be, ne yaptım ben ya diye balıkçılığın ne durumda Şu an kesinlikle cezai yuva kuracak bir ağaç olsa onlar çırpınıyor, yanı 
yakınlarındaki manzaralar söylenirken arkasına, olduğunu  sormuştum. müeyyideler daha etkili ve bırakmadık. Evet, biz başımızda feryat 
ürkütücü gerçekten. Suyu sağına soluna döndükçe İlçe Müdürümüz çarpıcı caydırıcı, fakat o bile  yaptık bütün bunları; koparıyorlar ama 
kesmek zorunda kalmışlar, koca bir tabağı daha rakamlar verip “Geçmişte durduramıyor insanları! kimse kendini masum duyanımız yok! Sınırsız 
çayın yatağında obruklara indirir! Beyşehir Gölünden bir Eğitimle verdiğiniz her sanmasın!  sanılan kaynaklar, 
benzer görüntüler Elindekileri çalışma sezonda 1000-1200 ton türlü faydayı, zararı çok İnsanları doğaya saygılı gözümüzün önünde 
oluşmuş! masasına bırakıp koşar balık avlandığı yıllar var; iyi biliyorlar ama durum olmaya davet eden kuruyup yok olmakta; 

günümüzde ise ancak 50 ortada. Bu çok boyutlu bir Arşivden, görevimi dükkân sahibi ve adamı 
ila100 ton aralığında balık mesele, çok yönlü ele yapayım kamuoyuna kucakladığı gibi sokağa, 

Kızılderili Şef Seattle: tarım alanları, otlak ve avlanabiliyor artık” alınmalı ve ortak bir duyurup halkı uyarayım kapının önüne koyar…  
“Son ırmak kuruduğunda, meralar daralmakta. Sözün demişti. Balık işleyip çözüm yolu  bulunmalı; belki faydamız olur diye "İçeri girme sakın, burada 
son ağaç yok olduğunda, özü; dünya sıkışıyor ve ihracat yaparak ülkemize aksi takdirde gölde balık 2015'te yazdığım eski bir dur; duman ettin beni be 
son balık öldüğünde; giderek artan nüfusu döviz kazandıran birçok nesli giderek yok olmaya yazımı yeri geldiği için kardeşim, bela mısın sen 
beyaz adam paranın besleyip barındırmada  tesisin kapandığını mahkûmdur! Bu konuyu paylaşıyorum dostlar... benim başıma?!" 
yenmeyen bir şey zorlanıyor. Herkes üzülerek ifade ediyor, gölü da enine boyuna ele alıp Hotamış gölünün önemi Bundan sonrasını, 
olduğunu anlayacak!” dillendirip sesli yeniden eski bereketli  yazmalı bir gün diyerek ve değeri öyle bir anlaşıldı hikâyenin devamında 
derken kimleri düşünemese de, bilinç günlere döndürmek için önümüzdeki günlere ki; bin nasihatten bir neler yaşandığını doğrusu 
kastediyordu acaba… altımızda ortak bir korku çalıştıklarını erteliyorum, zira bir köşe musibet çok daha tesirli ben de bilmiyorum.  
Yarattığı tüm canlılar hane var; gıda, hiçbir bedelin söylüyordu… yazısına sığmayacak kadar imiş onu anladık şimdi! Yaşanmış olayların, 
halkı, dünyamız da satın alamayacağı stratejik Nasıl olur; insan besinleri mühim mesele…                 *** yöresel fıkraların 
yeryüzü sofrası olduğuna bir silah haline gelirse?!  arasında istisnasız listenin Yeri geldi şimdi, bir camcı BİZİ KAPININ ÖNÜNE üstatlarından Merhum 
göre, Yüce Mevlam bize Korku tüneli gibi oldu en başına yazılan balık dükkânına benzetirsek KOYAR MI?! Musa Tongur Hocamdan 
hep cömert davranmıştır. ama lütfen söyleyin, gibi kıymetli bir gıda, bu dünyayı; hangi camı kaldı Camcı dükkânına girenler dinlemiştim bu öyküyü.
Bu lütuf ve ihsana karşılık haksız mıyım? Çare ne kadar cephe yitirip yok kırmadık diye bakınca, bilecektir; ne tarafa Neden konuya böyle bir 
olarak biz ne yapıyoruz? kardeşim, hep sorun mu olma noktasına anlarız herhalde bir gün dönseniz öbek öbek, öyküyle dâhil olduk 
Aç gözlülük, israf, yağma dinleyeceğiz derseniz, bir gerileyebilir! Bu önemli hanyayı, Konya'yı…çeşitli boyutlarda derseniz; bizi bağrına 
ve talan! cevabım var: Doğaya; sorunun bildiğimiz ve Tabiat Ana bize daha ne demetlenip istif edilmiş basan, aç sefil  bırakmayıp 
Hiç var mı; gelecek çaldıklarımızı geri bilmediğimiz sebepleri kadar tahammül edecek cam yığınlarını doyuran yaşlı dünyamız 
nesiller nasıl karnını vermeliyiz…    nedir diye sormaya ki? Bitiremesek te görürsünüz. Kırılma da acep bir gün bizi 
doyuracak bu dünyada 17.01.2015hazırlanırken; tam derelerini  kuruttuk, tehlikesi oldukça yüksek, kapının önüne koyar mı? 
diyeni gördünüz, M.Yavuz ÇOLAK

SU KESİLDİ!
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İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 119

Anacığı onu 'Bir Alim' ülkeyi tanıması, ticaretle derece renklidir. Artvinli  Durmuş da komşular Gezlevli Hoca ve İbrahim Eğri yakın 

diye çağırdığı için hemhal olması ve Kadriye (Abla) Hanım ile arasında yer almaktadır.  çocukları, Hacı İse (İsa) görüştüğü dükkan 

Ayaslılar'ın Hacı sosyalleşmesini Balkan Göçmeni 60'lı yılların sonuna ve Sülalesi, Karasınırlı komşuları arasında yer 

Sofu'nun Sokağında 'Bir hedeflemiştir. Dondurmacı Mehmet'in doğru yine Bakkalbaşı Muhasebeci Kamil alır.

Ali' olarak, yakın dost Eşi Ayşe teyzesinin evlerinin arasında bir yol Mahallesi'nde Dağlılar Ruşen, Karasınırlı Çumra'daki Han ile 

çevresinde 'Ali Ağa', iş kızıdır. Kayınbabası vardır. Ailenin kurduğu Camii yakınlarında Ayakkabıcı Ramazan büyükbaş hayvan ahırına 

çevresinde 'Çiftlikli Ali' Hüseyin eşi çok küçük ev tam bir Osmanlı Ayaslı Murat Hoca'dan Sümbül, Otobüsçü askerlik görevini ifa ettiği 

olarak bilinir Ali Arslan. yaşta iken hayata evidir. Alanyalı Habib satın aldığı arsa üzerine Hakalmazlar, Ziraatçi Sarıkamış dahil Doğu'dan 

Bozkır Soğucaklı gözlerini yummuştur. Bekir Yılmaz, eşinin ve Konya'nın çeşitli 

Şükrü'nün Musta Eşinin sülalesi amcaoğlu Hacı Bayram köşelerinden getirdikleri 

(Mustafa)'nın tek Soğucak'ta Gökmenler Şahin, Hububatçı Yavuz hayvanları besleyip 

oğludur. Hatice'dir olarak anılan Şahinler'dir. Sülalesi, Koreliler'dir. pazarlamışlardır. Öyle ki 

anasının adı. Sülalesi Sülalenin bir tarafı Kayını-dünürü Mustafa kışın Doğu'dan 

Şükrüler olarak bilinir. Alanya Mahmutlar'a Şahin (muhtar)ile ömür getirdikleri hayvanların 

Cihan Harbi'nde adını uzanır. denebilecek uzunlukta donmamaları, aç 

aldığı amcası/ babasının Soğucak'ta 1933 Yılı'nda ortaklık sürdürmüştür. kalmamaları için 

amcası ve dedesi Şükrü dünyaya gelmiş olup Ulu Cami Civarı'nda vagonlarda onlarla 

(nüfusta Mehmet) şehit ailesi genç yaşlarında Mustafa Şahin ile birlikte birlikte günlerce seyahat 

olmuştur. Fatma, Çumra'nın Deli Osman kurdukları Han, Hükümet etmek durumunda 

Anakadın, Güleser ve Çiftliği (Avdul) Köyü'ne Caddesi'ndeki traktör kalmıştır.

Ayşe isimli 4 kız kardeşi göçmüştür. Burada alım-satım dükkânı ile Hacı Mehmet Camızcı, 

vardır. Kendinin ise çiftçilikle meşgul olan birlikte Bakkalbaşı Hasan Hüseyin Camızcı 

bunun tam tersi Bayram, aile köy ile irtibatını Mahallesi'nde babasının ile zirai alet-traktör alım-

Şükrü, Hüseyin, Mustafa koparmadan 1960'lı evinin hemen yakınında satımı, otobüs 

isimli 4 oğlu Hatice yılarda Çumra'ya Sayıcılar'ın Çarşamba işletmeciliği yapmıştır. 

isimli bir kızı olmuştur. göçmüştür. Buradaki evin Çayı'na uzanan tarlasının Kadir Cerit ile Konya'da 

Çocuklarını titizlikle inşası babası ile birlikte Batum Yolu'na bakan ticari yatırım yapmış, 

yetiştirmiştir. Büyük oğlu evin tek oğlu olarak kısmını satın alarak Eski Garaj Bölgesi'nde 

Bayramı ticari birikimleri büyük fedakârlık ve yaptıkları dönemin en arsa ev almıştır. Kadir 

ile yönlendirmiştir ki zorlukların içinde büyük büyükbaş hayvan Cerit başta olmak üzere 

vefatından sonra genç gerçekleşmiştir. Bir ahırı Çumra'daki Mehmet Cerit ve 

yaşına rağmen aileyi bir taraftan köydeki işler, işletmeleri olmuştur. bağlantılı olarak 

arada tutma ve maişetini harman diğer tarafta da Çumra'da bir süre, eşinin Erkoyuncu Ailesi ile 

teminde önderlik etmiştir. inşaat günün istirahate amcaoğlu Ahmet Şahin teşrik-i mesaisi yoğundur. 

Şükrü'yü tarım- inşaat ayrılması gereken ve Kayını Mustafa Şahin Alibeyhüyüğü eşrafından 

alanlarında yetiştirmiştir. zamanlarında da ile lokantacılık yapmıştır. Hacı Hakkı Solak, 

Hüseyin ve Mustafa ise çalışmayı gerektirmiştir. Çiftlikliler Oto Ticaret İbrahim Şimşek, (Sarı) 
Hoca da duvar bitişik dönemin en dikkat çeken henüz gençken vefat Bakkalbaşı Mahallesi'ne adı ile Eski Garaj'ın Çıkış Nuh, Kooperatifçi 
komşularıdır. Eşinin iki katlı evlerinden birini etmiştir. Evlatlarının yerleşen aile çiftçilikle Kapısı'nda uzun yıllar Mustafa ile yakın dostluk 
amcazadeleri, Mustafa, huzur yuvası olarak inşa görgü ve birikimlerini birlikte ticarete atılmıştır. traktör alım-satımı yürütmüş zaman zaman 
Ahmet, Osman da burada etmiştir. Buradaki artırmaya dönük çabaları Babası ile birlikte yapmıştır. ticari münasebetlerde 
oturmaktadır. Biraz daha komşuları Camızcılar, dikkate şayandır. İş oturduğu bu bölgedeki Komşuları Camızcılar ve bulunmuştur. 
halka genişlediği zaman Sofu Dayısı'nın (Güdül seyahatlerinde yanında komşuları kültürel Şahinler ile Örsler,                         (Sürecek)
Ermenekliler, At arabacı Sülalesi) çocukları, götürdüğü çocuklarının zenginlik açısından son Koçaklar'dır. Bilyacı 

Sezonun ikinci haftasında haftada aldığı 2 galibiyet ilk iki hafta galibiyetlerle Sezona galibiyetle 
Konya Bilimsporu ve averajla liderliğe tamamladılar. başlayan diğer 
sahasında ağırlayan yükseldi. Grupta ikinci Temsilcimiz 3.haftada temsilcimiz 
Çumra Güneş Spor gol sırada bulunan grubun bugün deplasmanda Alibeyhüyüğüspor, ikinci 
oldu yağdı. Mücadeleyi iddialı ekiplerinden Konya Gücü ile haftada deplasmanda 
baştan sona üstün götüren Konya Gücü Turnaçsporu karşılaşacak. Takım, 6 karşılaştığı Karatay 
temsilcimiz  hem oyun 5-0'la geçerken, diğer puanlık maça galibiyet Belediyespora 1-0 müsabakalarda İdmanyurdunu 3-2 
hem de skor olarak iddialı takım İhsaniye parolasıyla hazırlanıyor. yenilerek 3 puanla 3. Hadimspor Konya 1907 yenerek 3 puanı 
taraftarlarını sevindirdi. Gençlerbirliği de Selçuklu ALİBEYHÜYÜĞÜSPO Sırada yer aldı. Bu grupta Sporu 4-2, Selçuklu hanelerine yazdırdılar.
Lacivert beyazlılar ilk iki Dirilişsporu 2-0 yenerek R YENİLDİ oynanan diğer Dumlupınarspor da TOKİ SERDAR YAVUZ

ÇİFTLİKLİ ALİ,
NAM-I DİĞER BİR ALİ;
ALİ ARSLAN

ÇUMRA GÜNEŞ RAKİBİNİ GOLE BOĞDU: 8-0
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uzaklaşamadı.

Bu sezon gösterdiği performansla 

tüm dikkatleri üzerine çeken Rey 

Manaj, bu sezonki gol sayısını 18'e 

yükseltti.

EMS Yapı Sivasspor, bu maçın 

ardından son dört maçından bir 

beraberlik ve üç galibiyet çıkarmış 
EMS YAPI SİVASSPOR  1

oldu. Tümosan Konyaspor ise son beş 
TÜMOSAN KONYASPOR  0

maçında yalnızca 1 kez kazanabildi.

Bu sonuçla birlikte EMS Yapı 
Trendyol Süper Lig'in 34. hafta 

Sivasspor 48 puana yükselirken, 
mücadelesinde EMS Yapı Sivasspor 

Tümosan Konyaspor 36 puanda kaldı. 
ile Tümosan Konyaspor karşı karşıya 

Direktörü Fahrudin Omerovic öyle bir sezonki 2 maç kazanan ligde MAÇTAN DAKİKALAR 
geldi. 

açıklamalarda bulundu. kalıyor gibi gözüküyor. Bugünkü Sivas 48. dakikasında etkili gelişen EMS 
Yeni Sivas 4 Eylül Stadı'nda oynanan 

Mağlubiyetten dolayı üzgün maçı bizi zor duruma soktu. 4 zor Yapı Sivasspor atağında Rey Manaj 
maçı Sivasspor 1-0 kazandı. 

olduklarını söyleyen Omerovic, maçımız var. Kalan maçlarda tüm kafa vuruşunu yaptı ancak Tümosan 
Sivasspor'a galibiyeti getiren golü 86. 

"Ortada bir maç oldu. Gol atan takım riskleri alacağız. Eleştiri bu tip Konyaspor kalecisi Slowik gol izni 
dakikada Rey Manaj kaydetti. Sivas'a 

kazanacak gibi bir maç oldu. durumlarda her zaman oluyor. Kabul vermedi.
galibiyeti getiren golü atan Manaj, bu 

İstatistiklere bakınca daha çok topa etmek zorundayız" diye cevap verdi.69. dakikada Tümosan Konyaspor'un 
sezon toplamda 22. golünü kaydetti. 

sahip olduk. Sonuçta biz atamadık. kullandığı köşe vuruşunun ardından 
Başarılı futbolcu 1 de asist yaptı.

Sivasspor maçın son anlarına doğru SAYGILARIMLA…Damjanovic kafa vuruşu ile topu rakip 
Konyaspor'da Ethemi ve Sambou 

gördükleri sarı kartlar sonrası kaleye gönderdi ancak bu kez de EMS golü buldu ve kazandı. 

Fenerbahçe maçında cezalı duruma Yapı Sivasspor kalecisi Nikolic golü Kazananı tebrik etmemiz 

düştüler. önledi. gerekiyor. Savunmayı 

Geçtiğimiz hafta Fenerbahçe ile 2-2 87. dakikada EMS Yapı Sivasspor'un bazen aşmak çok kolay 

berabere kalan Bülent Uygun'un kazandığı serbest vuruşta topun değildir. Kolay olmadı. 

öğrencileri çıkışını sürdürdü. Ayrıca başına geçen Rey Manaj'ın şutu Maç dengeli gidiyordu. 

yenilmezlik serisini 4 maça çıkardı. barajdan döndü. Topu takip eden Sonuçta kazananı tebrik 

Fahrudin Omerovic'in takımı yıldız futbolcu, takımını öne geçiren etmeliyiz" dedi. 

Konyaspor ise üst üste 2. golü kaydetti. Maç bu skorla sona Ligde düşme hattına 

mağlubiyetini yaşadı. erdi. doğru ilerliyorsunuz. 

Alınan bu sonuçla birlikte Sivasspor, MAÇ SONU FAHRUDİN Herhangi bir önlem 

puanını 48 yaptı ve düşme hattından OMEROVİC AÇIKLAMALARI alacak mısınız?' şeklinde 

bir adım daha uzaklaştı. 36 puanda ... Maçın ardından düzenlenen basın sorulan soruya ise 

kalan Konyaspor ise ateş hattından toplantısında Konyaspor Teknik Omerovic, "Bu sezon 

korunmasına katkı kategoride yarıştı. tarafından 
sunmak ve daha önce Konya'nın 5. bölgede ödüllendirilecek olup 
hafızlık yapmış, farklı katıldığı yarışma ayrıca “5 Cüz” 
sebeplerle hıfzını sonucunda, kategorisinde Merve 
zayıflatmış vatandaşların  “Kadınlar 30 Cüz Başar 09.05.2024 
hafızlıklarını Hafızlık” kategorisinde tarihinde Ankara'da; “30 
pekiştirmelerine yardımcı Havva Solak üçüncü; Cüz” kategorisinde Ali 
olmak amacıyla “5 Cüz” kategorisinde Özkul 12.05.2024 
Diyanet İşleri Merve Başar birinci; tarihinde Gaziantep'te 
Başkanlığı'nda  “Erkekler 30 Cüz” düzenlenecek Türkiye 
çalışmayan vatandaşlara kategorisinde Ali Özkul Finali'nde yarışacaklar.
yönelik hafızlık yarışması birinci oldu. Konya'dan katılan 
düzenleniyor. Bölgede dereceye giren vatandaşlarımıza Türkiye 
“Hafız Kal” hafızlık yarışmacılar, Diyanet Finalinde başarılar dileriz.Diyanet İşleri Başkanlığı Kıraat Kurulunca hafızlık finalinde katılımcılar “5, yarışmasının bölge İşleri Başkanlığı SERDAR YAVUZMushafları İnceleme ve müessesesinin 15 ve 30 Cüz” olarak üç 

“HAFIZ KAL” HAFIZLIK YARIŞMASI 

BÖLGE FİNALİ SONA ERDİ

 Abdullah KOÇAKFUTBOLA DAİR

SİVASTA ÇOK ŞEY 
KAYBETTİK 
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